
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 декабря 2003 года               N 2974 

г.Калининград 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания квартала в 

границах красных линий ул.Москвина- 

Советский просп. - Г. Димитрова в 

Центральном районе 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий ул.Москвина-Советский  просп.  -  Г.  Димитрова в Центральном 

районе. 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N03/350 от 05 декабря 2003г. 

 

     2.  Передать   проект   межевания   в   спецчасть   Управления 

Архитектуры и Градостроительства для регистрации и хранения. 

 

     3.   Информационно-аналитическому   отделу   (Пименова   Л.А.) 

опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин". 

 

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.). 

 

 

 

 

 

     Мэр города                                   Савенко Ю.А. 

 

 

     Копия верна: 

     руководитель аппарата, 

     управляющий делами мэрии                     Донских Л.П. 

 

consultantplus://offline/ref=D6472B6DC2801AA2954AB623392B2F00CB3620DF10BDDA2FA6AF5FA8F8F79FEB4699447DA1743A27E6155CD0F93ABCGFMBM

